

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30281458 DIČ: 1022230682 IČ DPH: SK1022230682 Alena Kuklová - stavebniny		<b>FAKTÚRA č.: 1600197</b> Variabilný symbol: 1600197									
Duklianska 12 085 01 Bardejov Prevádzka: Alena Kuklová - stavebniny Tel: 054 4748423 Fax: 054 4748423 Peňažný ústav: VUB Banka Číslo účtu / kód: 3213626254 / 0200 IBAN SK9102000000003213626254 SWIFT: SUBASKBX Živnostenský reg. č. 701-4619		<b>Odberateľ:</b> <table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>NY ÚRAD CIGLA</b></td> </tr> <tr> <td>účet:</td> <td>Výdavky:</td> </tr> <tr> <td>spoloč:</td> <td>Uč. znak:</td> </tr> <tr> <td>tituly:</td> <td>Skart. zn.:</td> </tr> </table> Obec Cigla Cigla 086 37 Šarišské Čierne		<b>NY ÚRAD CIGLA</b>		účet:	Výdavky:	spoloč:	Uč. znak:	tituly:	Skart. zn.:
<b>NY ÚRAD CIGLA</b>											
účet:	Výdavky:										
spoloč:	Uč. znak:										
tituly:	Skart. zn.:										
Objednávka č./datum: / Dodací list č.: 1600197		Tel.: 0910 485 713 Fax: IČO: 330396 DIČ:									
Spôsob dopravy Forma úhrady		Dátum vyhotovenia: 29.07.2016 Dátum splatnosti: 08.08.2016 Daňová povinnosť: 29.07.2016 Dátum dodania: 29.07.2016									
<b>Fakturuje sa Vám</b> MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH									
001 - V1609623 15.07.2016											
Sadrokartón GKB 12,5/1200/2000	ks	13.000	3.2300 20,00	41.9900							
Profil CD 60/ 4m	ks	13.000	1.9900 20,00	25.7400							
Profil UD 30/ 30/ 3m	ks	6.000	0.9900 20,00	5.8800							
Sadra PLANFIX 5kg	ks	2.000	3.9000 20,00	7.8000							
Sadra Rokofinal 5kg	ks	1.000	3.9000 20,00	3.9000							
Sklenená výstužná páska 25m	ks	2.000	0.4900 20,00	0.9600							
Roh, lišta Al sadrokar 2,5m	ks	2.000	0.4200 20,00	0.8400							
Jadrová omietka 25 kg	ks	13.000	2.4600 20,00	31.9800							
Štuk vnútorný KVK 30 kg	ks	6.000	3.0800 20,00	18.4800							
Lépidlo štandard Master 25 kg	ks	9.000	2.4900 20,00	22.4100							
Skl. mrežka 50m/bal. 145	ks	1.000	18.6000 20,00	18.6000							
Skl. mrežka 10m/bal. 145	ks	1.000	5.6000 20,00	5.5000							
Cement Turňa 32,5 N	o	7.500	8.2900 20,00	82.1750							
Stav. fólia čierna 1bm=4m2, 100m2/bal.	bm	15.000	0.8700 20,00	13.0500							
Rychlozávesná kotva 115 mm	ks	60.000	0.1000 20,00	6.0000							
Drôt s okom 25cm	ks	60.000	0.0400 20,00	2.4000							
		<b>Celkom bez DPH :</b>		<b>267,605 EUR</b>							
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>											
		Sažba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom						
		základná 20%	267,61	53,52	321,13						
		Súčet	267,61	53,52	321,13						
				<b>Celkom :</b>	<b>321,13 EUR</b>						
				<b>Uhradiť :</b>	<b>321,13 EUR</b>						
Alena Kuklová - stavebniny prev: Duklianska 12, 085 01 IČO: 30 281 IČ DPH:											
Vystavil: 											